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Dotyczy: Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty — sprawa_zp. 40/2018

Dzialajac w imieniu Sanatoriéw Dolnoslaskich Sp. z o.0., majac na uwadze przeprowadzone

zapytanie ofertowe informujemy, ze najkorzystniejsza oferte zlozyl Wykonawca:

Zakmed Sp. z 0.0., sp.k., ul. Browarna 3, 58-300 Watbrzych

Zestawienie ofert:

nazwa wykonawcy | Zadanie

cena brutto

Technomex

brak wyceny catosci

3616,2

2656,8

brak wyceny cato$ci

MED. Serwis

2730

3010

1406,5

5814

ZTM Serwis

2742,9

2410,8

1873,8

brak wyceny catosci

Zakmed

2395

2340

1240
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